



	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	LÁCTEOS	APIO	MOSTAZA	SULFITOS	SÉSAMO	MOLUSCOS	SOJA	FRUTOS SECOS	ALTRAMUZ
Tabla de Alérgenos														
Pan														
Pan Brioche	X		X		X	X				X		X	X	
Pan Sin Gluten			X			X								
Carnes														
Hamburguesa de Ternera														
Pollo Frito (Fried Chicken)	X		X		X		X	X		X		X	X	
Bacon														
Pulled Pork	X					X		X	X					
Veggie Beyond Burger	○													
Ingredientes														
Queso Americano						X								
Lechuga														
Tomate														
Cebolla Plancha														
Pepinillos									X					
Jalapeños														
Salsa Twin	X		X		X		X	X	X	X		X	X	
Salsa BBQ								X						
Ketchup							X							
Mayonesa			X					X				X		
Mostaza	X							X						
Queso Crema	○					X								
Guacamole	X				X		X	X		X			X	
Crema de Cacahuete					X								X	
Cebolla Caramelizada														
Mayonesa Trufada			X											
Twin Spicy Mayo	X		X	X				X		X		X	X	
Salsa Especial	X		X	X	X		X	X				X	X	
Cebolla Cruda														
Salsa Sweet Onion	X		X					X				X		
Entrantes														
Patatas Fritas	X													
Curly Fries	X													
Croquetas Ribs BBQ	X		X	X		X	X	X	X	X		X		
Postres														
Cheesecake	X		X		X	X		X				X	X	
Cookies	X		X			X		X				X	X	
Ben & Jerry's Cookie Dough	X		X			X						X		
Ben & Jerry's Netflix & Chill'd	X		X		X	X						X		
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie	X		X			X								
Ben & Jerry's Vanilla Pecan Brittle	X		X			X							X	
Ben & Jerry's Peanut Butter Cup	X		X		X	X						X		
Ben & Jerry's Vanilla Pecan Blondie	X		X			X						X	X	

X	CONTIENE
○	PUEDEN CONTENER SEGÚN ELABORACIÓN

Puede existir el riesgo a contaminación cruzada. Si eres intolerante o alérgico al gluten pedimos precaución y consultar detalladamente esta tabla. Twin Bros no se hace responsable de cualquier suceso debido a contaminación cruzada.